

Varbergs Sim söker simtränare med breddansvar!

Varbergs Sim söker en ny ungdoms- och elittränare som delar vårt intresse för simidrott och föreningsliv. Du ser möjlighet i förändring och vill vara med och bidra med din kunskap och erfarenhet för att utveckla vår förening.



Varbergs Sim grundades 1977 och vi har i dagsläget tre fastanställda och erbjuder allt från simskola från 3 års ålder, teknikskola, tävlingssimning och vuxensimning. I vår förening har vi alltså simmare i alla åldrar.

Vi arrangerar årligen två egna tävlingar, *Bockstensdoppet*, vår utomhustävling i långbana, och *Varberg Swim Games*, vår inomhustävling i kortbana. Vi arrangerar även vår egen stipulationstävling Medaljjakten upp till fyra gånger per år. Dessutom får vi återkommande förtroende att arrangera regionala mästerskap/tävlingar (Simiaden, UGP, JDM/DM) för Västsvenska Simförbundet.

Vi bedriver träning och tävling i Varbergs två simarenor *Pingvinen*, en nybyggd inomhusarena med 25m/50m bassäng, och *Simstadion*, vår utomhusarena med 50m bassäng som ligger precis vid havet och vid Varbergs fästning.

Vi söker dig som

Har ett intresse för föreningsverksamhet och tidigare erfarenhet som simledare.

Är en person med ledarskapsförmåga och vilja att utveckla simmare och ledare utifrån deras förutsättningar för att få dem att bli så bra de någonsin kan.

Har utbildning inom simverksamhet och/eller föreningsverksamhet.

Har tidigare erfarenhet av Swimify (tidigare Wingrodan 2) samt administration innan och efter tävling *eller* har viljan att lära dig.

Du kommer som tränare hos oss ansvara för ungdomssimning samt tävlingsverksamhet tillsammans med befintlig personal.

Förslag på arbetsuppgifter:

- Tränings och tävlingsplanering för både teknik- och tävlingsgrupper.
- Skriva och genomför pass, samt coacha simmarna på träning, tävling och läger.
- Vara en länk mellan teknikskola och tävlingssimning.
- Värna om föreningen och dess värdegrund samt utveckla föreningen.
- Delaktighet i planering och genomförande av föreningens arrangemang.
- Personalansvar.

Arbetstiderna varierar och innefattar både dags-, kvälls och helgarbete. Vi tillämpar provanställning i 6 månader med 4 veckors varsel för båda parter, samt fast månadslön. Vi erbjuder anställningsvillkor enligt kollektivavtal.

Välkommen med din ansökan, innehållande personligt brev och CV med meriter och referenser, senast 2024-08-01 till Linnea@varbergssim.se.

Urval och intervjuer kommer att ske löpande.

Tjänsten tillsätts från och med 2024-09-01, eller enligt överenskommelse.

Vid frågor om tjänsten kontakta Linnea Kobel på 0730-91 35 73 eller på email Linnea@varbergssim.se.

Vi ser fram emot att höra ifrån dig!